
3acegannf, KoMnccnu

24/72

p. UuuJtu.

unauuuqnnFftBnhL N 2

,,UUU(-hU6UqaF -24/72,, 6u6\ruqpn{ f1b[rnpntu;]rtr ru6nrpq qtrrlurh ntrprugruhuFqh
qtr ru hu ur drufu hutrdtr udnlnrl[ ttftuu ]t

Ilporoxon N 2

no oqeHxe enerrpoxnurfi ayKqroH nog Koflot UUUGtlIfllrEF-

10.07 .2024p./hru ! ur +uFA udnpqlt o/
10.07 .2024p./ wp41n etu bph ru frftnf fub op/

Uuutrrul4gnrrl ffb'
(utrdtrudnnn{h trru Juuqruh' U. 9ur luunlurlr
(ufudtrrudnnn{h rufu4rudtrbp' U.9nur"nutr1uuL, [f. Unurpbgtutt
(rutritr udn nn {h ptu n m n tnur n' U. LIfr pqnl urtr

Yqacreoeanh:

fl pe4cegarerb KoMH ccuu: l-1. lancrnn
gnenur KoM]rcclrn: A. KocraHnn, M. Apaxennn

Cerperapb KoMlrccnn: Anacracnn Mrapsonn

1. Sbqb\nrp;nrtrbbp UUU<-hUdUqaF-24/72 6ru6t4ruqpnr[ qturlrutr gtuprugu[unqh
hulrnbpfr hrupgfrutr rupdruqutrpJr r[bpgtrrudud[brn L hrullu4rupd ru6nrp4]t

rudurupr[fr duu]rb
1.1 gtrduL ptrpugurQurncm Lnbqh I nrtrbgbl https://eauction.armeps.am Uulph dfr2ngn{

uuhduL{b1b (urpgilurtr urpdurqurLBh rlbp2trurdud!brn 2024-07-05 23:59:59, (uiLlu4upd

nr6nrpqfi urduupfr{p'/ofr tr durd/ 2024-07-10 11:00:00

Dttrynfu(b1l npn2nuf'Qnq,.l' 3, 4br.l' 0:

1. l4nsopuaqnfi o Bcl(pbtrnr,r 3af,Bor{ Ha eneKrponxutfi ayKq}toH c t(oAoM UUU<-
kUdUqaP-24/72 Cpox noAaqr 3atBor{ - o6parnurfi ayrq,raox

l.l npoqe4ypa noKynKil npoxoAilna qepe3 cafir https://eauction.armeps.am . Cpon orBera Ha

3anpoc ycraHoBnen 2024-07-05 23:59:59, .[,ara o6parHoro ayKll4oHa: /.qeHu ra eperrnn/ 2024-

07-10 '11:00:00 flpr,trnro perueHhe: ga - 3, nporrae - 0
2. UUU<-hUdUqaF-24/72 6u6l4uqpn{ qtrdutr ptrpugullutnqhtu hru;utbp

trbp[u1 u g p ru6 rltu utnu q hgbbp Jr rlu u fttr
2.1 l.Jurufrufr hurdurltrpr.r.rqbmupurLI t,1upfrpLbpfr hudurp h1b!r"npntrurlfrL uu6nrp4

qtrdurL ptrpurgurlunqn{ !uqdu!bnul4u.'6 UUU<-EU6UqaF-24/72 6u6L4uqpnr{ qbrlutr

ptr pu g u ! ur nqhL h ur1 un btr tr bp t4 tu1 ur g n b[ h bm tr1 u 1 dur uL u L1 [gL bn n.

2.1 Ha npoqeAypy 3aKynKil no,o,anh 3aflBKN cneAytou-tl4e yqacrHhKl4:



Llurutru14|rgtrbnh
ubrlurtrnrrltrbpp

Jrlnnexa yqacrHuKoB

<q_<<
14HH

(bnuJunuuhutlurP
Horraep rene$ona

Upqu{urtrry gurhnqP UqC
AP|-ABAHA MEsEIlb ooo 01261 634 +37443434342

Ubqruo$fru Ual0
MEI-AOOI4C OOO

01264917
+37410732161.
+37491300533

$nF+uhr}h ufic
OOO <QyAct rn>>

01028873 055755455

Upqu{urtrry gurhnqp UrnC

AP|-ABAHA MEsEIlb ooo 01261 634 +37443434342

Lbr.{urtr UrlC
IleeaFr OOO

04726413 044604066

Ubquro$fru Un|C

METAOAnC OOO
01264917

+37410732161,
+3749'1300533

snF+uhr}h uftc
0OO <QyAcl4rl4))

01 028873 055755455

CbpnfuQb1f npn2nuf' L1nqrl' 3, 4btl' 0:

Ilpuunmo peweHue: sa - 3, nPomua - 0

3. S{ultrbp pug{tu6lnrpuprubgnrp hu.pnnrd qruhrut l.lntl rfrururnurpnpbnh run\u.;nrplrutr tr

u ru h f rub {u d q ru h rutr gtr b p Jrtr 4n utr g h ur rftu ul u m ru u lu utr n rpl utr du u lttt.

3.1 unutlulrhgtrbnh t4nry,lhg trbplur1ug{urb hulmbpnLd tluthL pbpnrplnrLtrbp , npnLB 2mla{b1 btt

dudurtrut4frtr :

Db4nfuQb1l npn2nuf' Llnqtl' 3, 4bil' 0:

3. B noAaHHbtx yqacrHHKaMH 3asBKax 6urnn BbtRBrIeHbt He,qocrarKll' Koropbte 6ulnu

cBoeBpeMeH Ho l,lcn paBneH bl.

3.1 PaCxoxAeHrafi B 3affBKax, nogaHHblx yqacrHqKaMn, ue O6HapylKeHO.

flpuunmo peueHue: so -3, nPomue - 0
4. U u utr ur ! fr gtr b n h q n ndh g tr b p \ ru1 tu g {tu 6 qt rulfrh u nru gru p !t, b n n

5. flpegnoxeHns, nPe4craBneHHbte yqacrHllKaMll Ao neperoBopoB



/

Dtt4nfutlfu f npn2nul' l{nq.r.l' 3, 4brl' 0:
ITpuunmo peweHue: so-3, npomue - 0

5. UUU<-EU6U'qAF-24/72 6ru6[uqpn{ qtrrtrutr pLpugru[ufrqhtr hrulmbpfr qtruhurnrirutr
rup4;nrbptrbp Jr hruum um rlutr rftuu Jrtr.

5.1 (tuldtrudnrlnr{p npn2bg huumumbl f1b!unpntrulfrtr tu6nrp4 qtrrlurtr ptrpurgu!upq[
h u1 m bpfr qtruhum rlurtr ru p 41 nrLpL bp p:

5.2 UUU<-EUdUqaF-24/72 8ubllruqpn{ qLrluL ptrpugurllurnqh hurtpnrl (ptrmpr{urb) tlurutrurlfrg
6urtru1b1'

lurfrurpurdfrtr 1' Upqtu{rutr4 \uhnLlp UrlC,
prr.hurpurdfrtr 2' Upqu{r.utr4 gruhnqp UrDC

Db4nrb(b1l npn2nuf'l{nqrl' 3, 4bd' 0:

5. 06 yrBePilqeHu pe3ynbraroB oqeHxr.r 3asBor{ enerrpoxnurfi ayKqHoH c KofloM UUl.t<-
EU6Uqap-24/72

?rurjtmp
ud!h

hudurp

2ptuqb
gnurb
Lnbrt

Lbp!ru1ru
g4Lub

hulmbp

Lrufunrhru2

{uthl qhl

Lnrfutr
ruQuLr

unuJ9r,x

nt{

.tbngh

tl
urnur9
urntl

Uuulurtl
sh

tlunqu{
h6rutl

Updbp
u
ui

qhL Undbe
u
ul

qhL

1. 1

Unqu{ur
Lq

Lruhnr_1p

u.ttc

800000 666500
20

%

79980
0

50000
0

20

%

720000.
00

1 2
Ubquo$
hu UalC

800000 6666s0
20
%

79998
0

64300
0

20
%

777600.
00

I 3
$nF'IUh
Gh u.ric

800000
398000

00
20

%

47760
000

39800
000

20
%

477600
00.00

Ubnd{u
b

2 1.

Unqur{tu
L4

9uuhnl.1p

uqc

270000 22s000
20

%

27000
0

16500
0

20

%

198000.
00

2 2
Lb{utr
u'lc 270000 224933

20

%

2699t
9.6

L9200
0

20
%

230400.
00

2 3
Ubquo$
[ru Ua)C

270000 2249s0
z0
%

26994
0

21,400

0

20
%

2s6800.
00

2 4
$n|.}uh
rah u.Itc

270000
398000

00
20

%

47760
000

39800
000

20
%

477600
00.00

Ubpd{m
b



5'1 Korraraccuff perr,t4na yrBepAilrb pe3yrbrarbr oqeHKu 3aflBoK Ha npolreAypy 3aKynKx B aneKTponnurfi
ayKquoH

5.2 flprasHaru no6egnaulnm (ras6paHHurnr) yvacrHr4KoM raxynovHofi npoqeAypbr no xoAy UttU<-
EUdUqaF-24/72

nor 1' APIABAHA MEEEnb OOO

nor 2' API-ABAHfl MEEEI|b OOO

lTpuunmo perueHue: so-3, npomue - 0

6. $ttlub qu;tlurburqhn t|t Bbtnr npn2nrf pb4nrtrblnr rftuufrtr

6'1 <Jrtlp pb4nLtrbln{ <gtrnrrlLbpJr rltuufrtr, (( opbtrpfr 10-n+ hnrl{u6lr 3-p4 lbmfr hutlurdqrltr
u u h durL {n Ld |,rtrqn p6n Lp.1 n Ltr dur dt4 bm 1 0 op r,g n r1 g r,1 frtr op :

Ctt4nfti(b1l npn2nuf' l{nqrl' 3, r;bd' 0:
6. O nprnnrur petrreHrfl 3aKnroqeHnl,r AoroBopa 3aKynxll

6'1 CornacHo crarbe 10 3arona Pecny6nraxra Aprr,tenran "o 3axynxax" B Ka.recrBe nepfio,qao]KurqaHhn
ycraHaBnIBaercf nep[oA BpeMeHn co AH8, cneAyrcqero 3a 4Herra ony6nuKoBaHufl Hacroflulero
o6uneneHtan, go 10-ro KaneHrqapHoro AHfl BKnrcvhrenbHo.

llpuunmo peweHue: so -3, npomua - 0

(rutritrrudnnn{h

Lu[uuquh' ffi""& b. 9rllurnltutr

rutr4urtltrbp' W U.9nurnu-rtilurtr

ru{ [f.Unurpblutr

plunmnulurtt U.LIf pqnlurtr


